

Täyttölupa osastonvastaavat läntinen ympärivuorokautinen hoito (2 kpl), vanhuspalvelut

191/01.01.01.00/2021

Henkilöstöjaosto 26.01.2021 § 23

Valmistelija: hoivatyön päällikkö, Susanna Kaunisto,
susanna.kaunisto@salo.fi, puh. 02 772 6131

Vanhuspalveluiden ympärivuorokautisessa hoidossa on vapautunut yksi osastonvastaavan työsuhde 1.5.2020 alkaen irtisanoutumisen myötä ja toinen on vapautumassa alkaen 1.4.2021 täysivaltaistamisen vuoksi.

Toinen työsuhde vapautuu Paukkulakodista 1.4.2021 alkaen. Osastonvastaava toimii osastonsa lähiesimiehenä ja hänen työajastaan 50 % kohdistuu hoitotyöhön. Työsuhteen täyttämiseksi haetaan täyttölupaa 1.4.2021 alkaen, jotta riittävä lähiesimiesresurssi ja hoitotyön mitoitus kyetään turvaamaan kaikilla Paukkulakodin osastoilla.

Toinen osastonvastaavan työsuhde on vapautunut Rauha ja Toivo-kodista 1.5.2020 alkaen. Rauha ja Toivo-kodin osastonvastaavan työ on yhdistetty Halikkokodin osastonvastaavan työhön. Ympärivuorokautisen hoitoon perustettava varahenkilöstö puolestaan tarvitsee toimiakseen oman lähiesimiehen, joten tämä vapautunut resurssi on tarkoituksenmukaista siirtää varahenkilöstöön. Tällä lähiesimiestyön uudelleen organisoinnilla osastonvastaavien lukumäärä ei ympärivuorokautisessa hoidossa lisäännä.

Osastonvastaava johtaa, suunnittelee ja kehittää kaupungin tuottamaa ympärivuorokautista hoitoa yhdessä muun henkilökunnan kanssa. Osastonvastaava huolehtii, että asiakkaiden hoito ja huolenpito tapahtuu Salon kaupungin vanhuspalveluiden linjausten mukaisesti. Hän vastaa strategisten tavoitteiden edistämisestä ja käytäntöön viemisestä sekä toiminnan vaikuttavuudesta, laadun ja kustannusten arvioimisesta oman vastualueensa osalta yhdessä hoivatyönpäällikön kanssa. Osastonvastaava osallistuu myös hoitotyöhön sovitun prosenttiosuuden mukaisesti.

Paukkulakodin osaston henkilökunta sekä ympärivuorokautisen hoidon varahenkilöstö jäävät ilman lähiesimiestä. Henkilöstömäärä on liian iso siirrettäväksi toisen lähiesimiehen alaisuuteen, koska osastonvastaavat tekevät osan työajastaan myös hoitotyötä.

Kaupunginjohtaja:

Henkilöstöjaosto myöntää täyttöluvan osastonvastaavien työsuhteiden vakinaiseen täyttöön 1.4.2021 alkaen Paukkulakotiin ja ympärivuorokautisen hoidon varahenkilöstöön.

Päätös:

Henkilöstöjaosto hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.